



حاشیه و درگیری در جدال تراکتور و چادرملو

رخ داد که در نهایت با دخالت اطرافیان و تلاش برای آرام کردن فضا جمع شد. این تنش ها نشان دهنده عدم کنترل در بین هواداران و بازیکنان بود و به نوعی به بی‌نظمی در ورزشگاه دامن زد. پرتاب ترقه به سوی شجاع خلیل‌زاده در نیمه نخست مسابقه، باعث ۱۲ دقیقه توقف در جریان بازی شد که در نوع خود یک رکورد محسوب می‌شود. پیش از این نیز شاهد حواشی زیادی در جریان رقابت خانگی چادرملو مقابل سپاهان بودیم و باید دید واکنش کمیته انضباطی به این اتفاقات چه خواهد بود.

جدال جذاب و تماشایی دو تیم تراکتور و چادرملو در جریان هفته بیست و ششم لیگ برتر ایران که با تساوی ۲-۲ چادرملو مقابل تراکتور صدرنشین به پایان رسید، دور از حاشیه و جنجال نبود و هواداران در این مسابقه، لحظات پرحاشیه و جنجالی زیادی را رقم زدند. از پیش از شروع بازی و با آغاز فحاشی هواداران چادرملو علیه بیرانوند، می‌شد جو سنگین و ملتهب ورزشگاه در جریان بازی را پیش‌بینی کرد و این مسابقه در طول بازی نیز چندین بار به دلیل پرتاب اشیا از سوی هواداران به زمین بازی متوقف شد. در این بین، درگیری‌هایی بین بازیکنان و عوامل دو تیم

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

اسکوچیچ خیال قهرمانی آسوده ندارد

تساوی بدموقع

گزارش بازی

هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران، جمعه ۲۲ فروردین، ساعت ۱۷:۴۵ ورزشگاه: شهیدنصیری یزد تیم داور: داور: وحید کاظمی، کمک‌داوران: امیرمحمد داودزاده، علی احمدی و حسین امیدی ناظر: اسماعیل صفیری، داور VAR: موعود بنیادی فرد، کمک: رضا مهدوی کارت زرد: پوستونسکی (۳۵)، ترابی (۴۷) و دراکان اسکوچیچ (۹۰+۳) از تیم تراکتور ادسون ماردن (۸۸) از چادرملو

چادرملو: ادسون ماردن، رضا دهقان، سعید محمدی‌فرد، سیروس صادقیان، هادی حبیبی نژاد (محمد مهدی احمدی-۸۶)، سعیدمحمدرضا حسینی، سمه گاندو، محمدحسین خسروی، صفری، سید علی کمالی (و یکتور ماتئوس-۷۸) و سیدعلی یحیی‌زاده(علی خدادادی-۸۶)

سرمربی: سعید اخباری

تراکتور: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد نادری، ایگور پوستونسکی، ریکاردو آلوز، مهدی هاشم‌نژاد، مهدی ترابی(مهدی شیری-۶۶)، تومیسلاو اشتراکالی (دوماگوی دروژدک-۶۵) و امیرحسین حسین‌زاده

سرمربی: دراکان اسکوچیچ چادرملو و تراکتور در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه شهید نصیری یزد مقابل هم قرار گرفتند. شاید کمتر کسی فکرمی کرد اما این دیدار بسیار جنجالی آغاز شد به طوری که برخی تماشاگران روی سر علیرضا بیرانوند دلار تقلبی ریختند و علیه او شعار دادند. این جو به بازی هم کشیده شد و حتی

گزارش بازی



سرد

برخلاف آن چه پیش‌بینی می‌شد دو تیم فوتبال زیبایی را به نمایش نگذاشتند. از مهدی تارتار و مجتبی حسینی که به فوتبال هجومی اعتقاد داشته و بازیکنان خوبی هم در اختیار دارند، انتظار می‌رفت که فوتبال باکیفیتی ارائه دهند. اما این اتفاق نیفتاد و آنهایی هم که به ورزشگاه نرفته بودند چیزی را از دست ندادند. دقیقه ۲۲ ارسال از سمت راست با اشتباه مهدی زارع باعث شد تا توپ مقابل پای میلاد بدرقه بیفتد اما او از دهانه دروازه نتوانست دروازه میزبان را باز کند و توپش به بیرون رفت. ۲۰دقیقه بعد شوت پای چپ امین کاظمیان با واکنش اخباری در دو مرحله مهار شد. بعد از این لحظه بازی با افت قابل توجهی مواجه شد و دروازه‌ها تهدید نشد. انگار آنها به تساوی و این شکل بازی راضی بودند.

در نیمه دوم هم بازی خیلی خوبی را شاهد نبودیم. شاید بتوان گفت که دروازه‌بان‌های دو تیم کم‌کارترین بازیکنان زمین بودند. دقیقه ۶۵ شوت امیرمحمد رزاقی‌نیا از پشت محوطه جریمه از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۸۹ شوت امین کاظمیان از روی ضربه ایستگاهی که روی خط محوطه اعلام شد، در اختیار اخباری قرار گرفت. دقیقه ۹۰ شوت مهدی تیکدیری با واکنش ناقص خلیفه همراه شد اما در ریباند او به شکلی استثنایی ضربه علیرضا کاظمی را مهار کرد و اجازه نداد توپ گل شود.

گل گهر با این تساوی نمتنها امیدهایش برای رسیدن به جایگاه چهارمی خیلی کم‌رنگ شد بلکه اصلاً بعید نیست که در هفته‌های آینده همین رتبه‌اش را هم از دست بدهد. از آن طرف برای آلومینیوم اراک هم شاید ناخشن در زمین گل‌گهر نتیجه قابل دفاعی باشد اما برای آنها هم این احتمال وجود دارد که در بازی‌های بعد همین جایگاه را هم از دست بدهند.



خیبر حرفی برای گفتن نداشت

تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در یک بازی یکطرفه ۳ بر صفر از خجالت خیبر خرم‌آباد درآمد. در یکی از بازی‌های هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران، شاگردان مازیار زارع در خانه میزبان شاگردان سعید دقیقی بودند که در نهایت ملوانی‌ها اجازه نفس کشیدن به میهمان ندادند و با ۳ گل مچ خیبری‌ها را خواباندد.

در حالی که نیمه اول اتفاق خاصی همراه نداشت، رضا جعفری در دقیقه ۴۳ با پاس حسین صادقی توپ را وارد دروازه کرد تا نیمه اول با برتری ملوانی‌ها به پایان برسد.

با شروع نیمه دوم رقابت شاگردان دقیقی و مازیار زارع به صورت پایاپای در جریان بود که در ادامه امید نورافکن کاپیتان انزلی‌چی‌ها از روی ضربه ایستگاهی توپ را برای دومین بار وارد دروازه خیبر خرم‌آباد کرد تا نتیجه ۲برصفر شود.

در ادامه هم این ملوانی‌ها بودند که سوار بر بازی بوده و موقعیت‌هایی روی ضد حملات داشتند اما نتوانستند از فرصت‌های خود به خوبی استفاده کنند تا جایی که علی رضائی در دقیقه ۸۳ از وسط زمین با گلر خیبر تک به تک شد اما دنیاروند این موقعیت را با واکنش تماشایی خود مهار کرد و اجازه گلزنی به مهاجم جوان ملوان نداد.

در شرایطی که خیبر با ۲ گل عقب بود، تلاش‌هایی داخل زمین شاگردان زارع داشت اما به تناسب یک تیم یازنده عطش گلزنی نداشت و توپ و میدان تا دقایق پایانی بیشتر در اختیار ملوانی‌ها بود.

در حالی که ۹۰ دقیقه تمام شده و بازی به دقایق پایانی خود نزدیک می‌شد این مهدی عبدی، تعویض طلایی زارع بود که با یک شوت دیدنی توپ را به زیر طاق دروازه کوید تا ملوان در حضور تماشاگران پرشور خود با ۳ گل خیبر را روانه خانه کند.

با این سه امتیاز، ملوان به ۳۶ امتیاز رسید و جایگاه ششم خود را در جدول قطعی کرد، در حالی که خیبر با ۲۸ امتیاز همچنان در رده‌های پایین جدول باقی ماند.



ارسال خود را از روی نقطه کرنر روی دروازه فرستاد و سعید محمدی‌فرد به اشتباه دروازه تیم خودی را باز کرد تا تراکتور پیش بیفتند. چادرملو بعد از این گل عقب نرفت و در دقیقه ۶۱ روی حرکت رودریگز و خطای علیرضا بیرانوند، چادرملو صاحب یک ضربه پنالتی شد. او هم پنالتی را به سمت راست زد و بیرانوند را فریب داد تا نتیجه دوباره مساوی شود.

در دقیقه ۸۴ امیرحسین حسین‌زاده بعد از فریب بازیکن چادرملو شوت خود را به سمت دروازه زد اما سیو دیدنی ادسون ماردن باعث شد تا این توپ گل نشود. داور برای این نیمه ۵دقیقه زمان اضافه در نظر گرفت اما در این ۵دقیقه هم اتفاق خاصی رخ نداد تا با یک تساوی بدموقع اختلاف با تیم سپاهان در جدول کاهش پیدا کند.

خود را روی دروازه فرستاد و امیرحسین حسین‌زاده با یک ضربه سر دروازه تیم چادرملو را گشود تا بازی به تساوی کشیده شود.

امیرحسین حسین‌زاده در حالی که قصد خوشحالی مقابل تماشاگران یزدی را داشت، با ممانعت مدافع چادرملو مواجه شد. هواداران چادرملو هم با پرتاب بطری اعتراض خود را نشان دادند. پس از خوشحالی جنجالی حسین زاده، ایگور پوستونسکی از هواداران تیم چادرملو عذرخواهی کرد. داور برای نیمه اول این بازی ۵دقیقه زمان اضافه در نظر گرفت که در نهایت اتفاق خاصی در این ۵دقیقه نیز رخ نداد تا تراکتور و چادرملو با نتیجه تساوی یک‌بریک نیمه اول را به پایان برسانند. نیمه دوم این دیدار هم جذاب شروع شد، در دقیقه ۵۶ ایگور پوستونسکی

به دلیل جو ورزشگاه و شعارهای برخی تماشاگران تیم چادرملو، داور بازی را در دقیقه ۱۲ متوقف کرد. در دقیقه ۱۹ یک اشتباه در سمت چپ باعث شد تا حبیبی نژاد صاحب توپ شود. او به شکلی استثنایی عارف آقاسی، ایگور پوستونسکی و دانیال اسماعیلی‌فر را دربیبل زد و به شکلی دیدنی دروازه را گشود تا چادرملو خیلی زود از حریف خود پیشی بگیرد. تراکتور که برای جبران گل خورده تلاش می‌کرد، در دقیقه ۲۸ با شوت سنگین تومیسلاو اشتراکالی صاحب موقعیت شد که این توپ با واکنش ادسون ماردن به کرنر رفت.

حملات تراکتور برای رسیدن به گل مساوی در دقیقه ۴۲ به نتیجه رسید و روی یک حرکت ترکیبی دانیال اسماعیلی‌فر توپ را ریود و از کنار خط عرضی سانتر



امتیاز ارزشمند شاگردان کارترون مقابل مس در خانه

نفس سپاهان زیر گوش تراکتور

سرمربی: سیروس پورموسوی

در یکی از حساس‌ترین مسابقات هفته بیست‌وششم لیگ برتر ایران، سپاهان بالانشین در خانه میزبان مس رفسنجان بود که برای بقا در لیگ تلاش می‌کند. شاگردان پاتریس کارترون این مسابقه را تهاجمی آغاز کردند و در همان دقیقه ۵، روی پرتاب بلند آریا یوسفی و ضربه سر دقیق جواد آقایی‌پور از حریف خود پیش افتاندد.

آقایی‌پور که در هفته‌های اخیر فرم خوبی داشته، در این مسابقه موفق به گلزنی شد و توانست تأثیر بسزایی در تغییر نتیجه مسابقه داشته باشد. پس از این گل، مس بازی تهاجمی خود را آغاز کرد و در دقیقه ۱۵، روی یک همکاری تیمی تماشایی به یک فرصت خوب برای گلزنی رسید اما ضربه جییره در محوطه شش قدم، با واکنش فوق العاده نیازمند و کمک تیر دروازه مهار شد. صحنه جنجالی این مسابقه در دقیقه ۲۵ رقم خورد؛ جایی که بازیکنان سپاهان اعتقاد به خطای پنالتی روی رضا شکاری داشتند اما امیر عرب‌براقی داور مسابقه پس از بازی، تصمیم به ادامه بازی گرفت تا نیمه اول با نتیجه یک‌برصفر به سود سپاهان به اتمام برسد. در نیمه دوم، هر دو تیم فرصت‌هایی برای گلزنی در یکی از حساس‌ترین مسابقات این فصل خود ایجاد کردند؛

ویسام بن‌پدر مهاجم فرانسوی و نامدار سپاهان در اولین مسابقه فصل خود، در دقیقه ۶۲ فرصت باز کردن دروازه مس رفسنجان را از دست داد. مهم‌ترین موقعیت نیمه دوم بازی، در دقیقه ۷۱ نصیب مس رفسنجان که ضربه عیسی مرادی، به تیرک دروازه پیام نیازمند برخورد کرد و سپاهان با نتیجه یک‌برصفر در این مسابقه به پیروزی رسید.

همچنین در دقیقه ۹۰+۵، امیرحسین جولانی بازیکن مس رفسنجان به دلیل یک نکل خطرناک با کارت زرد دوم از بازی اخراج شد تا مس رفسنجان ۱۰نفره به بازی پایان بدهد. سپاهان با این برد در رده دوم ۱۵۳امتیازی شد و مس رفسنجان با ۱۲۴امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار گرفت. سپاهان پس از این مسابقه در یکی از مسابقات سرنوشت‌ساز در کورس قهرمانی و کسب سهمیه، در هفته بیست‌وهفتم در ورزشگاه آزادی میهمان پرسپولیس خواهد بود.

این برد در شرایطی رقم خورد که شاگردان کارترون در پنج بازی قبلی خود، موفق به کسب تنها یک پیروزی شده بودند. مس رفسنجان نیز که در پنج مسابقه‌آخر خود هیچ بردی را کسب نکرده در هفته آینده به مصاف هودار، یکی از تیم‌های رقیب خود در کورس بقا لیگ برتر خواهد رفت.

گزارش بازی



رحمتی بالای سر استقلال

با اینکه در نیمه اول توپی از خط دروازه‌ها عبور نکرد اما دو تیم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند. دقیقه ۹ ارسال خطرناک فخریان به روی دروازه را مدافعان ذوب‌آهن دفع کردند. در ادامه ضربه فخریان با برخورد به مدافع حریف راهی کرنر شد. یک دقیقه بعد ارسال کرنر عباس حبیبی توسط ذوبی‌ها دفع شد و در پشت محوطه جریمه به آزادمنش رسید که ضربه محکم او با اختلاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۱۹ پاس در عمق فخریان به قلی‌زاده رسید که ضربه محکم و روی پای او به شکل خطرناکی از بالای تیرک افقی دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۲۵ ذوب‌آهن موقعیت بسیار خوبی را از دست داد. یک ارسال از سمت چپ حوالی نقطه پنالتی به لطیفی رسید که شوت روی پای او با اختلاف کمی به بیرون رفت. دقیقه ۳۸ ارسال ضربه کاشته محسن آذرباد ابتدا توسط مدافعان میزبان دفع شد و در برگشت ضربه رامتین سلیمان‌زاده برگشت داده شد. سپس یک ارسال دیگر توسط فروزان دفع شد و در برگشت ضربه قاضی‌پور از بالای دروازه راهی اوت شد. دقیقه ۴۷ ارسال بازیکن شمس‌آذر به روی دروازه به بازیکن ذوب‌آهن برخورد کرد که اعضای تیم میزبان اعتقاد به خطای پنالتی داشتند. چهار دقیقه بعد پرتاب اوت بلند نادر محمدی با ضربه سر محمد قریشی مدافع پیش تاخته ذوب‌آهن همراه شد که توپ به شکل خطرناکی راهی اوت شد. ذوب‌آهن در دقیقه ۶۱ به گل رسید. ارسال محسن آذرباد روی یک ضربه کاشته به تیر دوم با ضربه سر محمد قریشی همراه شد و در دهانه دروازه این قاضی‌پور بود که توپ سوم را با ضربه سروارد دروازه میزبان کرد. در حالی که ساعت بازی زمان ۹۰ را نشان می‌داد، نوید کومار با ضربه‌ای دقیق گل تساوی را زد. قزوینی‌ها با این نک امتیاز بالاتر از استقلال قرار گرفتند.



شگفتی هوادار در اهواز ناتمام ماند

دو تیم استقلال خوزستان و هوادار در دیداری بسیار حساس با انگیزه‌های بسیار متفاوتی به مصاف هم رفتند. دیداری که برای هر دو تیم به لحاظ امتیازی حایز اهمیت فراوانی بود خصوصاً برای تیم هوادار که به دلیل قرار داشتن در انتهای جدول شدیداً به سه امتیاز بازی نیاز داشتند. تیم هوادار که در دو بازی قبلی‌اش شش امتیاز بسیار ارزشمند را کسب کرده بود با روحیه بسیار بالایی به اهواز رفت تا با بردی دیگر شرایط خودش را در جدول بهبود داده و در انتظار بازی‌های هفته‌های پایانی و یک دیدار عقب مانده‌اش باشد تا به ماندن در جدول بسیار امیدوار باشد.

در این دیدار که در حضور ۲۰۰ هوادار در یک هوای خوب بهاری برگزار شد شاگردان روانخواه در ابتدای دیدار، بازی را بهتر شروع کردند و چند حمله خطرناک را برروی دروازه حریف تدارک دیدند که در هر دو مورد گوهری دروازه‌بان استقلال خوزستان به خوبی ضربات بازیکنان هوادار را مهار کرد. بعد از آن بازیکنان تیم میزبان با ارائه بازی تهاجمی، بازی را به تعادل کشیدند تا در نهایت بازی در نیمه اول با نتیجه مساوی بدون گل به پایان برسد.

در نیمه دوم اما هر دو تیم با ارائه بازی تهاجمی پای به میدان گذاشتند. شاگردان امیر خلیفه‌اصل با این هدف با عزمی جدی در نیمه دوم به میدان رفتند تا بعد از ارائه بازی خوب با کسب سه امتیاز دیدار خانگی مقابل هوادار شرایط‌شان را در جدول بهبود بخشند اما در این بین شاگردان روانخواه موفق شدند با استفاده از تجربه بازیکنی مانند شجاعیان در دقیقه ۵۲ به برتری برسند و گل اول خودشان را وارد دروازه تیم میزبان کنند.

این برتری اما شکسته بود چون ستاره این فصل استقلال خوزستان با پاسی عالی در دقیقه ۹۵ زمینه‌ساز گل تیم میزبان شد تا با پاس ستاره این فصل تیم استقلال خوزستان یعنی بیفوما و پاس او، کایونونوس با ضربه‌ای دقیق و زیبا بازی و نتیجه را به تعادل بکشد تا این دیدار در نهایت با تساوی به پایان برسد.